
SIA ”Valmieras Olimpiskais centrs”
Reģistrācijas Nr. 54103025871, Čempionu iela 2, Valmiera, LV-4201

Tālrunis 20021028, e-pasts: info@voc.lv, www.valmierasoc.lv

APSTIPRINĀTS
ar valdes 21.12.2023. lēmumu Nr.1.1.

(protokols Nr. 13/2023)

SIA “Valmieras Olimpiskais centrs”
maksas pakalpojumu cenrādis

Visas cenas cenrādī norādītas, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, saskaņā ar attiecīgajam
pakalpojumam piemērojamo nodokļu likmi (t.i., 21% vai 12).

Pakalpojums Daudzums Cena
Ekskursija “Iepazīsti Valmieras Olimpisko centru” grupas

apmeklējums
40.00

Automašīnas stāvvieta organizētiem maksas
pasākumiem

5.00

Stāvlaukuma viena sektora noma komerciāliem
pasākumiem

60 min. 15.00

Biļešu tirdzniecība un kontrole organizētiem maksas
pasākumiem

60 min. 35.80

Dāvanu kartes izmantošanas termiņa pagarināšana 1 mēn. 2.00

SPORTA SPĒĻU KOMPLEKSS
Čempionu iela 2, Valmiera, Valmieras novads

Pakalpojuma veids Daudzums Cena
Sporta spēļu zāles 1 laukuma noma 60 min. 60.00
Sporta spēļu zāles noma 1 d. 3800.00
Papildus ģērbtuves noma 60 min. 15.00
Tablo ar videoekrāna nomu 60 min. 50.00
Sapulču zāles noma 60 min. 25.00
Tribīņu izvietošana un noņemšana komplekts

545.00
Paklāja ieklāšana un noņemšana 1 laukums 270.00
Sporta spēļu seguma ieklāšana un noņemšana

1 laukums 1330.00
Palīgmateriāli seguma nostiprināšanai komplekts

515.00
Vingrošanas zāle 60 min. 25.00
Ledus laukuma noma darba dienās no plkst.7.00 līdz
plkst.14.00

60 min. 230.00

Ledus laukuma noma darba dienās no plkst.14.00
līdz plkst.22.00, brīvdienās un svētku dienās

60 min. 250.00

Ledus laukuma noma
“Valmieras hokeja čempionāts”

80 min. 300.00

Ledus laukumu noma skolēnu un bērnu grupām

60 min. slidošana 5.00
slidu noma 3.00

ķiveres noma 3.00
Papildus ģērbtuve 60 min. 15.00
Žāvētavas noma 1 mēn. 140.00

http://www.valmierasoc.lv


Publiskā slidotava ar nūjām 60 min. 7.00
Slidu noma 60 min. 3.00
Slidotapmācība vienai personai grupā 60 min. 9.00
Publiskā slidotava 60 min. 5.00 Pazeminātā cena

atsevišķām
personu grupām

Personas ar īpašām
vajadzībām 2.00
Ģimenes biļetes

2+1 12.00
2+2 16.00

par katru nākamo
4.00

studentiem/senioriem
4.00

Futbola stadions ar mākslīgo segumu
Čempionu iela 1, Valmiera, Valmieras novads

Pakalpojuma veids Daudzums Cena
Futbola laukuma noma 60 min. 140.00
Laukuma apgaismojums 60 min. 168.00
½ Futbola laukuma noma 60 min. 70.00
½ Laukuma apgaismojums 60 min. 114.00

Māra Štromberga BMX trase
Čempionu iela 3, Valmiera, Valmieras novads

Pakalpojuma veids Daudzums Cena
Trases noma 60 min. 120.00

Trases noma LRF BMX klubu biedriem 60 min. 60.00

Individuālais treniņš 1 personai 60 min. 6.00

Trenažieru zāles noma 1 personai 60 min. 10.00

Trenažieru zāles noma grupai 60 min. 90.00

SPORTA VESELĪBAS CENTRS
Čempionu iela 4, Valmiera, Valmieras novads

Pakalpojuma veids Daudzums Cena
Ārsta konsultācija (sporta medicīnā) 60 min. 42.00
Atkārtota ārsta konsultācija (sporta medicīnā) 30 min. 30.00
Fizisko darba spēju tests ar ārsta konsultāciju (sporta
medicīnā)

90 min. 60.00

Sporta speciālista konsultācija 45 min. 30.00
Ķermeņa sastāva diagnostikas svari 15 min. 12.00

Fizioterapeita konsultācija 30 min. 30.00
Fizioterapeita konsultācija ar individuāla vingrinājuma
kompleksa izstrādi 45-60 min. 42.00

Atkārtota fizioterapeita konsultācija 45-60 min. 36.00
Individuāla fizioterapijas nodarbība 50-60 min. 42.00
Individuāla fizioterapijas nodarbība baseinā 50-60 min. 48.00
Ārstnieciskā vingrošana 60 min. 18.00
Ārstnieciskā vingrošana grupā 60 min. 8.40



Ārstnieciskā vingrošana grupā (abonements sākot no
4 reizēm)

60 min. 6.00

Vingrošana bērniem grupā 60 min. 8.40
Vingrošana bērniem grupā (abonements sākot no 4
reizēm)

60 min. 6.00

Ārstnieciskā vingrošana baseinā 60 min 30.00
Veselības vingrošana grupā 60 min. 60.00
Individuālais apmeklējums 120 min. 8.00

Ultraskaņas procedūra 6.00
Ultraskaņas procedūra ar medikamentu 8.40
Transkutānā elektriskā nervu stimulācija (TENS) 6.00
Vakuuma procedūra rētu apstrādei 12.00
Funkcionālā magnētiskā stimulācijas procedūra
(FMS)

18.00

Funkcionālā magnētiskā stimulācijas procedūras
abonements - 5 reizes

14.40

Funkcionālā magnētiskā stimulācijas procedūras
abonements - 10 reizes

12.00

Kinezioloģiskā teipošana 8.00 - 15.00
Limfodrenāža ar krioterapiju 20 min. 24.00
Masāžas vanna ar gaismas terapiju 20 min. 20.00

Ārstnieciskā masāža 30 min.
45 min.
60 min.
90 min.

120 min.

25.00
33.00
45.00
55.00
65.00

Sporta masāža 30 min.
45 min.
60 min.
90 min.

120 min.

30.00
40.00
50.00
60.00
70.00

Limfodrenāžas masāža ar vakuumu 30 min. 22.00
Vakuummasāža ar limfodrenāžu 10 min.

30 min.
60 min.

10.00
22.00
44.00

Zemūdens masāža 40 min. 30.00
Zemūdens masāža ar gaismas terapiju 60 min . 38.00
Fizioterapeita konsultācija mazuļiem 45 - 60 min. 36.00
Atkārtota fizioterapeita konsultācija mazuļiem 45 - 60 min. 30.00
Fizioterapija mazuļiem 30 min. 15.00
Handlinga nodarbība individuāli 45 - 60 min. 36.00
Handlinga nodarbība grupā 60 min . 18.00
Grūtnieču masāža 45 min. 33.00
Grūtnieču masāža 30 min. 22.00
Fizioterapeita vai sporta speciālista lekcija 60 min. 60.00
Fizioterapeita vai sporta speciālista konsultācija,
klātienes darbs treniņā

60 min. 42.00

Ergoline balance 440 vibro shape solārijs 5 min.
10 min.
15 min.
20 min.

6.00
6.60
7.20
7.80

PELDBASEINU NODAĻA
Čempionu iela 4, Valmiera, Valmieras novads

Pakalpojuma veids Daudzums Cena
Peldbaseinu apmeklējums pieaugušam 90 min. 7.00



Peldbaseinu apmeklējums bērniem no 4 gadu
vecuma, skolēni, studenti, pensionāri, cilvēki ar
invaliditāti

90 min. 4.00

Atpūtas zonas un peldbaseina apmeklējums
pieaugušam

150 min. 20.00

Atpūtas zonas un peldbaseina apmeklējums
Valmieras novadā deklarētiem

150 min. 18.00

Atpūtas zonas un peldbaseina apmeklējums
studentiem, pensionāriem, cilvēkiem ar invaliditāti

150 min. 18.00

Atpūtas zonas un peldbaseina apmeklējums bērniem
no 7 gada vecuma, skolēni, Valmieras novadā
deklarētie pensionāri

150 min. 10.00

Atpūtas zonas un peldbaseina apmeklējums bērniem
no 4 līdz 6 gadu vecumam (ieskaitot)

150 min. 7.00

Lielā peldbaseina 1 celiņa noma darba dienās,
brīvdienās, svētku dienās

60 min. 58.00

Lielā peldbaseina 8 celiņu noma darba dienās,
brīvdienās un svētku dienās

60 min. 240.00

Lielā peldbaseina 8 celiņu noma sacensībām
līdz 150 dalībniekiem

60 min. 250.00

Lielā peldbaseina 8 celiņu noma sacensībām
Sākot no 150 dalībniekiem

60 min. 300.00

Mācību peldbaseinu noma darba dienās, brīvdienās,
svētku dienās no 15 personām (max cilvēku skaits
30)

60 min. 65.00

Atlaides no pamatsummas:
Skolēni, studenti, pensionāri, cilvēki ar īpašām vajadzībām – 20 %
Senioru rīti (darba dienās plkst.14.00 – 16.00) – 30 %;
Ģimenes atlaides (vismaz viens pieaugušais):
3 pers. – 10% atlaide no pamatsummas
4 un vairāk pers. – 20% atlaide no pamatsummas
Senioru dienās (pirmdiena, trešdiena, piektdiena) pensionāriem un cilvēkiem ar invaliditāti Atpūtas zona - 10€
Peldbaseina un atpūtas zonas +peldbaseins apmeklējums bezmaksas:

● Bērniem līdz 3 gadu vecumam (ieskaitot)
● Personas, ar I grupas invaliditāti, pavadošajai personai

Abonementi Peldbaseinu apmeklējumam:
Nosaukums Apmeklējumu

skaits
Standarta
cena*

Abonementa
cena*

Atlaide Derīguma
termiņš

Abonements 5 5 35.00 30.00 10 % 2 mēn.
Abonements 10 10 70.00 58.00 15 % 3 mēn.
Abonements 25 25 175.00 130.00 25 % 6 mēn.
Informācija:

- Uz abonementiem citas atlaides nedarbojas

Bezlimita Lielā peldbaseina abonements

Nosaukums Apmeklējumu
skaits

Standarta
cena*

Abonementa
cena*

Atlaide Derīguma
termiņš

Bezlimita
abonements 1

Bez
ierobežojuma

56.00 48.00 15 % 1 mēn.

Bezlimita
abonements 2

Bez
ierobežojuma

112.00 90.00 20 % 2 mēn.

Bezlimita
abonements 3

Bez
ierobežojuma

168.00 126.00 25 % 3 mēn.

Informācija:
- Uz abonementiem citas atlaides nedarbojas

Cenrādis nodarbībām ūdenī
Pakalpojums Reižu skaits Cena Atlaide Termiņš



Peldētapmācība 1 10.00 0  

Peldētapmācība 1x nedēļā (4
nodarbības) 36.00 10 % 1 mēn.

Peldētapmācība 2x nedēļā (8
nodarbības) 68.00 15 % 1mēn.

Zīdaiņu peldēt
apmācība 1 9.00 0  

Nodarbības ūdenī 1 9.00 0  
Individuālais treniņš 1 25.00 0
Individuālais treniņš 2 45.00 10% 1 mēn.

Individuālais treniņš 2
personām* 1 45.00 10%

Individuālais treniņš 4 85.00 15% 2 mēn.
Individuālais treniņš 2

personām* 2 85.00 15%

Nodarbības ūdenī 5 40.50 10% 2 mēn.
Nodarbības ūdenī 10 76.50 15% 3 mēn.

Atpūtas zonas
apmeklējums 1 7.00

Papildus
pakalpojums pie
abonementa (90

min.)
*Tikai pieaugušajie

SPORTS HOTEL
Vaidavas iela 15, Valmiera, Valmieras novads

Pakalpojuma
veids

Daudzums Cena
01.10.-30.04.

Cena
01.05.-30.09.

Bez brokastīm Ar brokastīm Bez brokastīm Ar brokastīm
Divvietīgs numurs 1 pers. 45.00 53.50 50.00 58.50

2 pers. 50.00 67.00 55.00 72.00
Divvietīgs Plus lux
numurs

1 pers. 50.00 58.50 55.00 63.50
2 pers. 55.00 72.00 60.00 77.00

Trīsvietīgs numurs 1 pers. 35.00 43.50 40.00 48.50
2 pers. 45.00 62.00 45.00 62.50
3 pers. 65.00 90.50 65.00 90.50

Ģimenes numurs 1 pers. 35.00 43.50 40.00 48.50
2 pers. 45.00 62.00 45.00 62.50
3 pers. 65.00 90.50 65.00 90.50
4 pers. 80.00 114.00 80.00 114.00

Cena
Vienvietīgs numurs nometņu dalībniekam* 30.00
Divvietīgs numurs nometņu dalībniekam* 20.00
Ģimenes numurs nometņu dalībniekam - 4 pers. * 18.00
Ģimenes numurs nometņu dalībniekam - 6 pers. * 15.00
Papildiespējas Daudzums Cena
Viens bērns, kurš jaunāks par 6 gadiem, izmantojot esošās gultas 1 nakts 00.00
Nakšņošana uz papildgultas bērniem līdz 12 gadu vecumam 1 nakts 10.00
Nakšņošana uz papildgultas pieaugušajiem un bērniem no 13 gadu vecuma 1 nakts 15.00
Maksa par 1 dzīvnieka uzturēšanos numurā 1 nakts 15.00
Maksa par katru nākamo dzīvnieku 1 nakts 8.00
Papildstunda vienai personai** 60 min. 3.00
Brīvdienu piedāvājums PAMATA divām personām 75.00
Lielās zāles nomas maksa 60 min. 20.00
Lielās zāles nomas maksa no 7:00-20:00 1 d. 115.00
Mazās zāles nomas maksa 60 min. 15.00
Mazās zāles nomas maksa no 7:00-20:00 1 d. 70.00
Tāfeles noma 1 d. 10.00
Multimediju projektors 60 min. 15.00
Multimediju projektors no 7:00-20:00 1 d. 40.00
* Cena nometņu dalībniekiem par personu, nakšņojot vismaz 5 naktis



** Pakalpojums izmantojams no plkst. 12.00 – 16.00

JĀŅA DALIŅA SPORTA KOMPLEKSS
Jāņa Daliņa iela 2, Valmiera, Valmieras novads

Pakalpojumu veids Daudzums Cena
Vieglatlētikas manēžas ģērbtuve 60 min. 15.00
Vieglatlētikas manēžas izmantošana (individuāli) līdz 120 min. 5.00
Vieglatlētikas manēžas izmantošana (individuāli)
cilvēkiem ar invaliditāti

līdz 120 min. 2.50

Vieglatlētikas manēžas noma grupu treniņiem (līdz 30
pers.)

60 min. 280.00

Vieglatlētikas manēžas noma sacensībām* 60 min. 300.00
Vieglatlētikas manēžas noma sacensībām 6 h 1600.00
Vieglatlētikas manēža sacensībām* 1 d. 2200.00
Vieglatlētikas manēža pasākumiem *** 60 min. 170.00
Vieglatlētikas manēžas noma pasākumiem*** 1 d. 2000.00
Sporta spēļu laukuma noma (1 laukums) 60 min. 20.00
Sporta spēļu laukuma noma (2 laukumi) 60 min. 50.00
Vieglatlētikas stadiona noma grupu treniņam (līdz 30
pers.) (8 celiņi, tāllēkšanas sektori, ārējais lodes
grūšanas sektors, augstlēkšanas sektors)

60 min. 170.00

Vieglatlētikas stadiona noma grupu treniņam (līdz 30
pers.) (8 celiņi, dabīgā zālāja futbola laukums,
augstlēkšanas sektors, ārējais lodes grūšanas sektors,
tāllēkšanas sektors, mešanas sektors).

60 min. 200.00

Vieglatlētikas stadiona noma sacensību
organizēšanai**

60 min. 280.00

Vieglatlētikas stadiona noma sacensību
organizēšanai**

1 d. 2500.00

Visa J. Daliņa sporta kompleksa infrastruktūras noma
pasākumiem

1 d. 4000.00

Dabīgā zālāja futbola laukuma izmantošana treniņam 60 min. 220.00
Dabīgā zālāja futbola laukuma izmantošana bērnu
nometnei

Līdz 120 min. 200.00

Dabīgā zālāja futbola laukuma izmantošana
sacensībām

60 min. 350.00

Konferenču zāles noma 60 min. 25.00
Konferenču zāles noma 1 d. 120.00
Žurnālistu telpas noma 60 min. 30.00
Masāžas telpas noma 60 min. 20.00
Komentētāju telpas noma 60 min. 25.00
Dopinga pārbaudes telpu grupa 60 min. 60.00
Saunas izmantošana 60 min. 20.00
Tablo noma 60 min. 40.00
Tablo un video ekrāna noma 60 min. 110.00
Video ekrāna noma 60 min. 90.00
Video ekrāna noma 1 d. 1900.00

Elektronika (Vidzemes reģions) 1 d. 150.00
Elektronika (ārpus Vidzemes reģiona) 1 d. 200.00

Viens vēja mērītājs bez tablo 1d. 30.00
Viens vēja mērītājs ar vienu tablo 1 d. 50.00
Galda tenisa raketes noma 60 min. 1.50
Kartes bojāšana vai nozaudēšana 10.00
Skapīšu atslēgas bojāšana vai nozaudēšana 8.00

*Vieglatlētikas manēža sacensībām:
1. Manēža
2. Sacensību vadību centrs

** Stadiona noma sacensību
organizēšanai:

1. Stadions

***Manēžas noma pasākumiem:
1. Manēža
2. 4 ģērbtuves



3. Sekretariāts
4. 4 ģērbtuves
5. Elektronika
6. Skaņojuma telpa
7. Sacensību inventārs

2. Sekretariāts
3. 4 ģērbtuves
4. Elektronika
5. Skaņojuma telpa
6. Sacensību inventārs

JĀŅA DALIŅA SPORTA KOMPLEKSA
viesnīca STADIUM HOTEL

Jāņa Daliņa iela 2, Valmiera, Valmieras novads
STADIUM HOTEL

Cena par nakti Cena turnīru un nometņu
dalībniekiem*, **

Bez brokastīm Ar brokastīm Bez brokastīm Ar brokastīm
Divvietīgs numurs 1 pers. 45.00 53.50 25.00 33.50

2 pers. 50.00 67.00 36.00 53.00
Ģimenes numurs 1 pers. 45.00 53.50 25.00 33.50

2 pers. 50.00 67.00 36.00 53.00
3 pers. 65.00 90.50 54.00 79.50
4 pers. 80.00 114.00 72.00 106.00

Papildus gulta 10.00 18.50 10.00 18.50
Papildstunda 60 min. 3.00
Brokastis 1 pers. 8.50

*Piemērojams, ja izmanto viesnīcu un manēžu/stadionu (2 reizes dienā), dalībnieki nakšņo vismaz 2 naktis,
nometņu cenām netiek piemērotas citas atlaides
**Cenās iekļauts PVN 12%(viesnīcas pakalpojumiem) un 21% (stadiona infrastruktūras izmantošana).
Paliekot ilgāk, par katru stundu pēc noteiktā izbraukšanas laika samaksa 3.00 EUR (1 h).
Papildstundas piemaksu var izmantot laika posmā no 11.00- 16.00, ja vēlas palikt ilgāk, jāmaksā par vēl vienu
dienu.

DALIŅU PLUDMALE
Jāņa Daliņa iela 6, Valmiera, Valmieras novads

Pakalpojuma veids Daudzums Cena

Viena pludmales volejbola un pludmales tenisa laukuma
noma (līdz 4 laukumiem) 60 min.

5.00

Pludmales tenisa inventāra noma (1 pers.) 60 min. 2.50
Laivu vietas noma 1 pers. 2.00
Telšu vietas noma 1 pers. 2.00

SAJŪTU PARKA ATPŪTAS KOMPLEKSS
Jāņa Daliņa iela 2, Valmiera, Valmieras novads

Pakalpojuma veids Daudzums Cena
Takas apmeklējums 1 pers. 4.00
Takas apmeklējums grupai sākot no 15 pers. 1 pers. 3.00
Tīklu labirinta apmeklējums 1 pers. 4.00
Taka kokos apmeklējums 180 min. 14.00
Taka kokos apmeklējums bērniem līdz 18 g. vecumam 1 pers.

180 min.
10.00

Taka kokos ģimenes biļete 2 + 2* 180 min. 44.00
Taka kokos ģimenes biļete 2 + 3** 180 min. 54.00
Taka kokos ģimenes biļete 2 + 4*** 180 min. 60.00
Taka kokos skolēnu grupu apmeklējums līdz 18 g. (no 15
pers.)

1 pers.
180 min

8.00

Skolēnu un studentu grupu apmeklējumi no 18 g. (no 15
pers.)

1 pers.
180 min.

12.00



Gultasvieta 1 gab. 17.00
Suvenīri
Lietus mētelis 1 gab. 3.50
Atslēgu piekariņš 1 gab. 1.50
Šalle 1 gab. 6.00
Koka zīmulis 1 gab. 0.80
Magnēts 1 gab. 3.50
Aproce 1 gab. 1.50
*Divi pieaugušie un divi bērni no 5 līdz 16 gadu vecumam
**Divi pieaugušie un trīs bērni no 5 līdz 16 gadu vecumam
***Divi pieaugušie un četri bērni no 5 līdz 16 gadu vecumam

SKAŅĀKALNA DABAS PARKS
Parka iela 36, Mazsalaca, Valmieras novads

Pakalpojuma veids Daudzums Cena
Parka ieejas biļete skolēniem, studentiem, pensionāriem 1 pers. 2.00

Parka ieejas biļete pieaugušajiem 1 pers. 3.00
Transportlīdzekļu caurlaide Skaņākalna dabas parkā

Caurlaide Mazsalacas apvienībā deklarētajiem iedzīvotājam 1
transportlīdzeklis

5.00

Vienreizējā transportlīdzekļa caurlaide Skaņākalna dabas parka
apmeklētājiem

1
transportlīdzeklis

10.00

J.Daliņa sporta kompleksa un Peldbaseinu kompleksa Spēku zona
J.Daliņa iela 2, Valmieras novads un Čempionu iela 4, Valmieras novads

Pakalpojuma veids Daudzums Cena
Spēka zonas individuālais apmeklējums līdz 120 min. 8.00

Spēka zonas abonements (pilna laika abonements)* 1 mēn. 40.00
Spēka zonas abonements (dienas abonements)** 1 mēn. 35.00
Spēka zonas abonements 3 mēn. 90.00
Spēka zonas individuālais treniņš ar treneri 60 min. 17.00
Grupu treniņš 1 pers. 60 min. 7.00
Spēka zonas apmeklējums bērniem līdz 12 gadu vecumam 1 reize 3.50
Spēka zonas trenažieru telpu un iekārtu noma trenerim 1 mēn. 35.00
Spēka zonas trenažieru telpas noma 60 min.

90 min.
125.00
150.00

Trenažieru zāles abonementu darbības apturēšana uz divām
nedēļām

2 ned. 6.00

* Pie Spēka zonas abonementa klāt nāk sauna, kura iespējams izmantot TIKAI struktūrvienībā J. Daliņa sporta
kompleksā. Saunu iespējams izmantot otrdienās un ceturtdienās plkst. 17.00-20.00 un sestdienās no plkst.
10.00-14.00

** Spēka zonas abonements darbojas no plkst.8.00-14.00


